
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 02.03.201201.03.2012

2.3.2012 6:59:59 - 1.3.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

466637072 TECHNICKÁ POMOC-Otevření bytu záchrana osoby;Kroměříž, Morkovice-Slížany, Morkovice, Olejna 181 Jednotka HZS ZLK ze stanice Morkovice-Slížany otevírala 
zabouchnutý byt, ve kterém se nacházelo malé dítě. 

1.3.2012 9:46:48

Stanice  Kroměříž Policie ČR

Uherské HradištěOkres

466647072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Uherské Hradiště, Staré Město, Staré Město, Tovární Jednotka SDH podniku Colorlak vyjížděla na signál EPS. 1.3.2012 17:40:56

SDHP Colorlak

VsetínOkres

466639072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Hutisko-Solanec, Hutisko 621 Jednotka ZHS Rožnov pod Radhoštěm zasahovala u 
dopravní nehody osobního vozidla a dodávky, u které se 
zranila jedna osoba. Hasiči zajistili vozidlo proti 
případnému požáru. Zraněná osoba byla v péči ZZS. Na 
místě zasahovala i Policie ČR. 

1.3.2012 11:11:03

Rožnov p/R Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

466641072 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Vsetín, Liptál Jednalo se o prověřovací cvičení, při kterém jednotka HZS 
ZLK ze stanice Vsetín nacvičovala záchranu osob z ledu. 
Jednotka na místě nacvičovala se dvěma vozidly 

1.3.2012 12:46:29

Stanice  Vsetín

466644072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Vsetín, Vsetín, Matouše Václavka 1433 Jednotka HZS ZLK ze stanice Vsetín likvidovala uniklou 
rtuť z rozbitého teploměru. 

1.3.2012 14:24:06

Stanice  Vsetín

466648072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Vsetín, Horní Lideč, Horní Lideč 321 Jednotka SDH obce Horní Lideč vyjela k čerpání vody ze 
sklepa rodinného domu. Po vyčerpání vody se jednotka 
vrátila zpět na základnu.

1.3.2012 19:40:03

Horní Lideč

ZlínOkres

466640072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Zlín, Burešov-nad nemocnicí, Burešov 3675, DĚTSKÉ 
CENTRUM

Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín likvidovala s jedním 
zásahovým vozidlem a speciální chemickou technikou 
neznámý prášek nalezený v obálce. Zásah proběhl v 
souladu s požadavky typových činností určených pro 
složky IZS. Obálka bude předána speciální laboratoři k 
další expertize. Na místo události se dostavil i velící 
důstojník směny a zasahovala také Policie ČR.

1.3.2012 12:05:54

hrtusTisk: Přihlášen:2.3.2012 6:31 1 2Strana /



důstojník směny a zasahovala také Policie ČR.
Stanice  Zlín Policie ČR

466646072 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Zlín, Biskupice, Biskupice, Biskupice                                189 Jednotka SDH obce Biskupice čerpala na žádost 
zřizovatele vodu v obci. 

1.3.2012 15:37:09

Biskupice

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.3.2012 6:59:591.3.2012 7:00:00

02.03.2012 - 01.03.2012

hrtusTisk: Přihlášen:2.3.2012 6:31 2 2Strana /


